-
& .

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua !Nsc111b<JJ'1Jadvr Dantun lla.fttJ., - ')J -Ct.ntro Rorro ele São Frnnc1sa1 -ES
/'e/.: J7S6-2114

LEI N º 020/2002

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA IUUNIOPAL.

"AUTOR: ADILTONGONÇALVES''

A C4ftl4RA J\-fUNJCIPAL DE BARRA DE s.fo
FRANCJSCO, ESTADO DO ESPÍRJTO SA VTO,
USA!Y7JO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. I 0
- fica Declarada de Utilidade Pública ,1-/u11icipal,

a ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DK~ /'.fARLENE.

Art. 2 ° - Esta lei e11trarú em vigor 110 d/Ifa de s11a
publicação, rei•ogadas as disposições ei11 co11trário.

Sala Hugo de Vargas Forl , 18 de /'.forço de 2002.

'

ADILTON G VÇALVES
PRESIDENTE DA C il RA MU/\7CTPAL

Reg. em livro próprio
Na da!JeSupra.

--& eff{'
ELCMfAR 1JfjF 'ZA ALVES
AGE\ TEAÍJ!lfl~'ISTRATTVO

1